

DODÁVATEĽ: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČ DPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L	FAKTÚRA číslo: 10210067 Objednávka: Dodací list: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 09. 04. 2021 Číslo záznamu: OU - 788/2021																												
ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČDPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4" style="text-align: center;">T Uatmsplátností- r --rYafum dodania</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">31.03.2021</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">20.04.2021</td> <td style="text-align: center;">1</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Číslo účtu:</td> </tr> <tr> <td colspan="4">VS: 10210067</td> </tr> <tr> <td colspan="4">SWIFT: CEKOSKBX</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Spôsob dopravy: Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Fom,a úhrady: Príkaz na úhradu</td> </tr> </table>	T Uatmsplátností- r --rYafum dodania				31.03.2021	1	20.04.2021	1	Číslo účtu:				VS: 10210067				SWIFT: CEKOSKBX				Spôsob dopravy: Osobný odber				Fom,a úhrady: Príkaz na úhradu			
T Uatmsplátností- r --rYafum dodania																													
31.03.2021	1	20.04.2021	1																										
Číslo účtu:																													
VS: 10210067																													
SWIFT: CEKOSKBX																													
Spôsob dopravy: Osobný odber																													
Fom,a úhrady: Príkaz na úhradu																													
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745 , 023 01 Oščadnica, Slovenská republika																													

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Úchytka 20	100	ks	0,12	0,14	20	12,00	2,40	14,40
2.		Úchytka 16	20	ks	0,10	0,12	20	2,00	0,40	2,40
3.		Chránička 20 - turbo	50	m	0,38	0,46	20	19,00	3,80	22,80
4.		Vrúť 4 x50	50	ks	0,02	0,02	20	1,00	0,20	1,20
5.		Hmoždinka S	5	ks	0,14	0,17	20	0,70	0,14	0,84
6.		Schodíky jednostranné 5 r. 1945	1	ks	34,25	41,10	20	34,25	6,85	41,10
7.		Predlžovací prívod 3 m6 z	1	ks	3,92	4,70	20	3,92	0,78	4,70
8.		Predlžovací prívod 5 m1 z	1	ks	4,83	5,80	20	4,83	0,97	5,80
9.		Predlžovací prívod 5 m1 5z	1	ks	5,33	6,40	20	5,33	1,07	6,40
10.		Kľučka Miachela 721k	1	ks	3,33	4,00	20	3,33	0,67	4,00
11.		Respirátor FFP2	30	ks	1,25	1,25	0	37,50	0,00	37,50
12.		Lišta 15 X 10	12	ks	0,62	0,75	20	7,44	1,49	8,93
13.		Objímka6'	2	ks	1,75	2,10	20	3,50	0,70	4,20
14.		PE vrecia čierne 25 ks	2	ks	2,33	2,80	20	4,66	0,93	5,59
15.		Hrablo na sneh 46 cm	3	ks	9,92	11,90	20	29,76	5,95	35,71
16.		Odhŕňač snehu plast	3	ks	10,00	12,00	20	30,00	6,00	36,00
17.		Lopata Al extra veľká	2	ks	8,25	9,90	20	16,50	3,30	19,80
18.		Násada krompáč 95 cm	2	ks	2,46	2,95	20	4,92	0,98	5,90
19.		Násada lopatová 1,3 m	2	ks	2,04	2,45	20	4,08	0,82	4,90
20.		Násada krompáč	2	ks	2,46	2,95	20	4,92	0,96	5,90
21.		Krompáč 2,5 kg s násadou	1	ks	8,08	9,70	20	8,08	1,62	9,70
22.		Kladivo 5kg	1	ks	24,92	29,90	20	24,92	4,96	29,90
23.		Požičovňa - búracie kladivo	1	ks	22,50	27,00	20	22,50	4,50	27,00
24.		Olamov. nôž	1	ks	2,04	2,45	20	2,04	0,41	2,45
25.		Nožnice na konáre	1	ks	16,66	19,99	20	16,66	3,33	19,99
26.		Náhrad. čepele	1	ks	3,00	3,60	20	3,00	0,60	3,60
27.		Požičovňa búracie kladivo	1	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00
28.		Rukavice Brita	5	pár	0,58	0,70	20	2,90	0,58	3,48
29.		Sada skrutkovačov 12 ks	1	ks	16,58	19,90	20	16,58	3,32	19,90
30.		Skrutkovač mag. 19 bitov	1	ks	3,92	4,70	20	3,92	0,78	4,70
31.		Kliešte štikacie	1	ks	8,96	10,75	20	8,96	1,79	10,75
32.		Kliešte štikacie kombi	1	ks	4,92	5,90	20	4,92	0,98	5,90
33.		Kliešte Siko 175 mm	1	ks	5,82	6,99	20	5,82	1,16	6,98
34.		Kliešte Siko 250 mm	1	ks	5,92	7,10	20	5,92	1,18	7,10

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Nožnice na plech 255 mm	1	ks	7,75	9,30	20	7,75	1,55	9,30
36.		Kliešte polfuľaté 150 mm	2	ks	2,75	3,30	20	5,50	1,10	6,60
37.		Kladivo 400 g	1	ks	3,71	4,45	20	3,71	0,74	4,45
38.		Sk páska 150-170	8	ks	0,58	0,70	20	4,64	0,93	5,57
39.		Sk páska 170-200	8	ks	0,67	0,80	20	5,36	1,07	6,43
40.		Sk páska 110-130	8	ks	0,42	0,50	20	3,36	0,67	4,03
41.		Sťah. páska 4,8 x 400 mm	1	ks	4,17	5,00	20	4,17	0,83	5,00
42.		Sťah. páska 4,8 X 300	1	ks	3,04	3,65	20	3,04	0,61	3,65
43.		Sťah. páska 4,8 x 250	1	ks	2,62	3,15	20	2,62	0,52	3,14
44.		Bateria 9V	2	ks	1,46	1,75	20	2,92	0,58	3,50
45.		Bateria 1,5V	2	ks	1,33	1,60	20	2,66	0,53	3,19
46.		Spojka 300	2	ks	17,83	21,40	20	35,66	7,13	42,79
47.		Rúra kanaliz. 110/3 m	1	ks	8,29	9,95	20	8,29	1,66	9,95
48.		Rúra kanaliz. 110/1 m	2	ks	3,17	3,80	20	6,34	1,27	7,61
49.		Rúra kanaliz. 110/0,5 m	2	ks	1,75	2,10	20	3,50	0,70	4,20
50.		Odbočka kanaliz. 110/110-45	1	ks	0,42	0,50	20	0,42	0,08	0,50
51.		Koleno kanal. 110/45	2	ks	1,33	1,60	20	2,66	0,53	3,19
52.		Koleno kanal. 110/87,5	2	ks	1,54	1,85	20	3,08	0,62	3,70
53.		Zátka kanal. 11 O	2	ks	0,92	1,10	20	1,84	0,37	2,21
54.		Páska fas. 838465	1	ks	4,33	5,20	20	4,33	0,87	5,20
55.		Koleso pevné 160	2	ks	7,00	8,40	20	14,00	2,80	16,80
56.		Koleso otočné 160 s brzdou	2	ks	10,50	12,60	20	21,00	4,20	25,20
57.		Rez. kotúč 230 x 1,7	2	ks	1,83	2,20	20	3,66	0,73	4,39
58.		Rez. kotúč 230 x 1,7	2	ks	1,83	2,20	20	3,66	0,73	4,39
59.		Zásuvka na povrch	2	ks	1,83	2,20	20	3,66	0,73	4,39
60.		Požičovňa Búracie kladivo TE 1000 AVR +sekáča špic	1	ks	21,67	26,00	20	21,67	4,33	26,00
61.		Chránička turbo 16	16,8	m	0,37	0,44	20	6,22	1,24	7,46
62.		Prichytka 16	20	ks	0,10	0,12	20	2,00	0,40	2,40
63.		Vrúty 3 x25	10	ks	0,01	0,01	20	0,10	0,02	0,12
64.		Hmoždinka6	1	ks	0,10	0,12	20	0,10	0,02	0,12
65.		Vrúty 4 x40	10	ks	0,01	0,01	20	0,10	0,02	0,12
66.		VrtákHSSCO	5	ks	1,37	1,65	20	6,85	1,37	8,22
67.		Nitovacie kliešte Fortum	1	ks	12,08	14,50	20	12,08	2,42	14,50
68.		Kliešte Siko 300 mm	1	ks	7,92	9,50	20	7,92	1,58	9,50
69.		Násada kladivo 38 cm	2	ks	0,83	1,00	20	1,66	0,33	1,99
70.		Svorka Rýchloupínacia 200 mm	1	ks	9,17	11,00	20	9,17	1,83	11,00
71.		Nit4,8x 18	500	ks	0,02	0,03	20	10,00	2,00	12,00
72.		Klinokč. 3	2	ks	0,37	0,45	20	0,74	0,15	0,89
73.		Páska fa. S-38463	2	ks	1,83	2,20	20	3,66	0,73	4,39
74.		Špagát PP 500 g	2	ks	4,08	4,90	20	8,16	1,63	9,79
75.		Svorka rýchlopínacia	1	ks	12,08	14,50	20	12,08	2,42	14,50
76.		Svorka rýchlopínacia 200 mm	2	ks	9,17	11,00	20	18,34	3,67	22,01
77.		Náhrad. držiak	3	ks	0,82	0,99	20	2,46	0,49	2,95
78.		Systainer. organizér	2	ks	31,58	37,90	20	63,16	12,63	75,79
79.		Rukavice Hobby	14	pár	2,75	3,30	20	38,50	7,70	46,20
80.		Rukavice MARK	5	pár	4,92	5,90	20	24,60	4,92	29,52
81.		Solvina Profi	5	ks	1,00	1,20	20	5,00	1,00	6,00
82.		Indulona profi	5	ks	1,66	1,99	20	8,30	1,66	9,96
83.		Zlava za doklad	1	ks	-75,16	-90,19	20	-75,16	-15,03	-90,19
84.		Zlava za doklad	1	ks	-3,75	-3,75	0	-3,75	0,00	-3,75

Celková zľava za doklad:		Bez DPH 78,91	SDPH 93,94
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	676,40	135,28	811,68
Oslobodené od DPH	33,75		33,75
Súčet	710,15	135,28	845,43

Celková fakturovaná suma:	EUR	845,43
K úhrade:	EUR	845,43

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Dodanie je oslobodené od dane.



Pečiatka a podpis